
Vi ses den 11. juni.  
Spørgsmål til denne invitation kan rettes til landsbyrådets formand Leif Vestergaard på telefon 40 42 46 64 eller  
projektkoordinator Anne Knudsen, GRObund 96 40 15 25.    

INVITATION TIL LANDSBYERNES DAG I  
MØLDRUP 

Se det er en rigtig god historie…  
 
 Søndag den 11. juni bliver en helt særlig dag  
for lokalområdets 12 landsbyer.  
 
Du ved det allerede. Vores lokalområde har en enestående natur med 
åer, fjord, hede, bakker, høje, skove, plantager og søer, der på en 
særegen måde er kombineret med historiens vingesus. Det er unikt.  
 
 Men hvordan fortæller man det til turister, potentielle tilflyttere og 
kommende iværksættere – gerne på en anderledes måde? Det 
spørgsmål stillede en række ildsjæle i områdets mange aktive  
landsbyer sig selv for et par måneder siden? 
 
 Svaret har de siden hen arbejdet ihærdigt på – og søndag den 11. 
juni 2006 præsenteres resultatet på Din og Landsbyernes dag.     
 
 Uden at afsløre for meget, er det blevet til en anderledes og smuk 
folder om områdets 12 landsbyer; Bjerregrav, Hvam, Klejtrup,  
Låstrup, Møldrup, Nr. Rind, Roum, Skals, Skringstrup, Sundstrup,  
Ulbjerg og Vester Tostrup.  
 
 Gratis busser til et væld af aktiviteter  
 
 Folderne og hæftet præsenteres søndag den 11. juni. Her vil hver 
enkel landsby byde på sjove og hyggelige aktiviteter for hele familien 
– og du indbydes til at være med alle 12 steder!  
 Fra kl. 11.00 starter de 2 gratis busser fra Møldrup med at køre 
rundt mellem de festklædte landsbyer – så det er bare at hoppe af og 
på og deltage i løjerne. Rundturen tager en times tid.  
 
Samling på Tinghøj  
 
 Senest kl. 17.00 mødes alle på Tinghøj, hvor der udover underhold-
ning for børn og voksne, forskellige indslag og lidt godt til ganen by-
des på præsentation af det fælles hæfte med ”Den gode historie” om 
alle landsbyerne.   
 - Derfor bliver den 11. juni kulminationen på arbejdet, og alle lands-
byerne fortjener stor opbakning på dagen. Et projekt som dette vid-
ner om noget af det unikke i landsbyerne, nemlig sammenhold, iden-
titet og en fælles vilje til vækst og udvikling, fastslår Leif Vester-
gaard, der også har været meget glad for Møldrup Kommunes hel-
hjertede opbakning samt støtte fra lokale ejendomsmæglere og pen-
geinstitutter.  


